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ab Varmförzinkning 

Fållinge Industriområde 1, 333 91 Smålandsstenar 

Tel +46-371 343 00 info@varmforzinkning.se 

www.varmforzinkning.se 

 

Tillverkande familjeföretag i tredje generationen sedan 1960. Vi utvecklar, tillverkar och säljer 

Stolpar, Master och Räcken. Allt sker än idag från vårt kontor och produktionsanläggning i 

Smålandsstenar. 

Hela materialflödet från råmaterial till färdig varmförzinkad produkt tillverkas hos oss under ett och 

samma tak. Våra produkter ska präglas av tillit, närhet och enkelhet. I syfte att stärka vår och våra 

kunders konkurrenskraft. 

 

Vi söker Underhållstekniker 

Har du intresse för teknik och motiveras av problemlösningar? Har du erfarenhet av felsökning, 

underhåll och reparation? Då är du den vi söker! 

 

Arbetsuppgifter och ansvarsområde: 

Gruppens ansvarsområde är att utföra förebyggande arbeten och underhåll på produktionsmaskiner 

och fastigheter för att upprätthålla hög driftsäkerhet och bidra till att utveckla underhållsarbetet och 

vår maskinpark.  

Din roll innebär i första hand att utföra felsökning och felhantering, åtgärda brister i maskiner och 

utrustning för att på bästa sätt minimera störningar och därmed säkerställa driften i produktionen. 

Jobba med fortlöpande förebyggande underhållsarbeten, stickprovskontroller på maskiner och 

utrustning.  Medverka till att maskinerna används och körs på rätt sätt. Vara tillgänglig vid akuta 

felsökningar och åtgärda brister (viss jourtjänst förekommer). 

Krav för tjänsten 

- Erfarenhet och kompetens av felsökning, reparation och underhåll av både automatiserade 

och mekaniska maskiner. 

- Teknisk utbildning eller motsvarande erfarenhet inom industriell underhållsteknik, styr och 

reglerteknik. 

- Kunskaper inom pneumatik/hydraulik och mekaniskbearbetning. 

- Kan formulera sig i tal och skrift på svenska som engelska. 
 

Din profil 

Vi söker dig som är en engagerad problemlösare som kan jobba självständigt, är välorganiserad och 

tar initiativ. Du är även en lagspelare med positiv inställning och goda egenskaper som presenterar 

bra resultat tillsammans med andra samt sprider god energi i gruppen. Du är även lyhörd och förstår 

att ömsesidigt förtroende är en viktig aspekt. 

 

Varmt välkommen med din ansökan!  

I denna rekryteringen samarbetar vi med Junic AB och mer information hittar du på www.junic.se hur 

du söker tjänsten. 
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